
روزنامه اقتصادی استان کرمان

  سال هفتم
  شماره پیاپی 1702

   شنبه
  5 خرداد 1۴0۳

  ۸ صفحه
  5000  تومان  

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کرمان: 

باید با منابع سهام داران عدالت سرمایه گذاری مطالعه شده 
انجام دهیم

2

مدیـرکل امـور اقتصـادی و دارایی اسـتان کرمان با اشـاره به 
اینکه بیـش از 7۴ درصـد سـهام داران عدالـت این اسـتان با 
روش غیرمسـتقیم هسـتند، گفت: باید با منابع سـهام داران، 
سـرمایه گذاری بـه روز و مطالعـه شـده انجام دهیم تـا نتیجه 

مطلوبی برای اسـتان داشـته باشـد. صـادق سـلطانی نژاد در 
نشسـت بررسی برگـزاری مجامـع اسـتانی سـهام عدالت در 

کرمـان، اظهـار کـرد: بـه دلیـل سیاسـت های انقباضی 
سیستم بانکی و محدودیت های مالی...
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محدودیت های توزیع سوخت؛ مانع کشاورزی
باتوجه به کاهش ۶۰ درصدی سوخت حوزه کشاورزی جنوب کرمان، کشاورزان برای شروع کشت تابستانه با مشکل روبرو هستند

امام جمعه کرمان:

حضور
گسترده مردم 

در تشییع 
شهید جمهور 

دنیا را بهت
زده کرد

کمترین سهم از 
کارکنان بخش 

دولتی در »کرمان«

مردم برای شهید 
آیت الله رئیسی

 سنگ تمام 
گذاشتند

نماینــده ولی فقیــه در اســتان 
ــت:  ــان گف ــه کرم و امام جمع
ــردم در  ــترده م ــور گس حض
تشییع جنــازه و مراســمات 
و  رئیس جمهــور شــهید 

همراهان....

اســتاندار کرمــان در دیــدار بــا نماینــدۀ ویــژۀ وزیــر 
صمــت بــر تعییــن تکلیــف هرچــه ســریع تر 
شــرکت فرش و احیــای مــوزه فــرش کرمــان تأکید 

کرد.
ــزود کــه  ــن نشســت اف ــداکار در ای  محمدمهــدی ف
ــد  ــت تولی ــری از اف ــور جلوگی ــع به منظ ــرق صنای ب

صنایع استان باید مدیریت شود.
 عــلی گلشــنی مشــاور ویــژه وزیــر صمــت نیــز بیان 
ــژه ای در وزارت  ــگاه وی ــان جای ــتان کرم ــرد: »اس ک
صنعــت، معــدن و تجــارت دارد و مــوارد مــورد نظــر 

استان را پیگیری خواهیم کرد«.

 بــه گــزارش فــردای کرمــان بــه نقــل از 
روابط عمــومی اســتانداری کرمــان، امیر حســن زاده 
ــن  ــز در ای ــان نی ــتاندار کرم ــادی اس ــاون اقتص مع
نشســت بــر نــگاه ویــژۀ وزارت صمــت بــه کرمــان به 
ــن  ــزرگ در ای ــادن ب ــع و مع ــود صنای ــت وج جه
ــتی و  ــدات صنع اســتان و ســهم قابل توجــه در تولی

معدنی کشور تأکید کرد.
 نماینــدۀ ویــژۀ وزیــر صمــت نیــز گفــت: »بــا توجــه 
ــتان،  ــداد در اس ــزرگ و پرتع ــع ب ــود صنای ــه وج ب
ســهم ویــژه ای جهــت خودکفــایی صنایــع در انرژی 
بــرای کرمــان در نظــر گرفتــه خواهــد شــد«.  

گفتــتی اســت، نماینــدۀ ویــژۀ وزیــر صمــت و 
معــاون اقتصــادی اســتاندار کرمــان و هیئــت همراه 
از مــوزه فــرش کرمــان نیــز بازدیــد کردنــد.  معــاون 
ــا  ــد ب ــن بازدی ــان در ای ــتاندار کرم ــادی اس اقتص
اشــاره بــه ظرفیت هــای عظیــم فــرش اســتان 
تأکیــد کــرد بایــد هرچــه ســریع تر مقدمــات 
ــای در  ــم و فض ــخی فراه ــوزه تاری ــن م ــای ای احی
ــتاندار  ــود.  اس ــا ش ــان محی ــالی کرم ــأن ق ــور ش خ
کرمــان در دیــدار بــا نماینــدۀ ویــژۀ وزیــر صمــت بر 
ــرش و  ــف هرچــه ســریع تر شــرکت ف ــن تکلی تعیی

احیای موزه فرش کرمان تأکید کرد. صفحه 3 را 
بخوانيد
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تورم کرمان تورم کرمان ۳۷.۸۳۷.۸درصد شددرصد شد
 کاهش نرخ تورم در کرمان کاهش نرخ تورم در کرمان

سیا
ه آ

نام
روز

س:  
عک

ــوع  ــور موض ــده کش ــکلات عم ــکی از مش ــن - ی  کاغذوط
قاچاق ســوخت اســت. ایــن مشــکل در مناطــق مــرزی نمود 
ــور از آن ابلاغ  ــرای عب ــردان ب ــت دولتم بیشــتری دارد. اولوی
ــان  ــت. در زم ــت اس ــع محدودی ــگیرانه و وض ــن پیش قوانی

اجــرای ایــن قوانیــن هــم بــه دلیــل ضعــف در زیرســاخت و 
ــدگان  ــدادی مصرف کنن ــق تع ــاتی دقی ــک اطلاع ــود بان نب
واقــعی نیــز دچــار مشــکل می شــوند. در اقدامــات مرحلــه ای 
ــر از  ــل خب ــدی قب ــوخت چن ــاق س ــا قاچ ــارزه ب ــتاد مب س

ســاماندهی ســهمیه ســوخت و نحــوه مصــرف آن در بخــش 
کشــاورزی بــه گــوش رسیــد. در ایــن طــرح میــزان ســوخت 
بــا جمــع آوری اطلاعــات از هر منطقــه، تعــداد ماشیــن آلات 
فعــال کشــاورزی و ســطوح کشــت شــده میــزان به صــورت 

هدفمنــد ســهمیه بندی و مشــخص شــد. امــا در زمــان اجــرا 
ــوخت  ــهمیه س ــار س ــش غیرقابل انتظ ــا کاه ــاورزان ب کش

روبرو شدند. 

استاندار کرمان: 

شرکت فرش کرمان هرچه سریع تر تعیین تکلیف شود
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مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
کرمان: 

باید با منابع سهام داران 
عدالت سرمایه گذاری 

مطالعه شده انجام دهيم
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
کرمان با اشاره به اینکه بیش از 7۴ درصد 
سهام داران عدالت این استان با روش 
غیرمستقیم هستند، گفت: باید با منابع 
سهام داران، سرمایه گذاری به روز و مطالعه 
شده انجام دهیم تا نتیجه مطلوبی برای 
استان داشته باشد. صادق سلطانی نژاد در 
نشست بررسی برگزاری مجامع استانی 
سهام عدالت در کرمان، اظهار کرد: به 
دلیل سیاست های انقباضی سیستم بانکی 
و محدودیت های مالی، نگاه ویژه ای به 
شرکت های سرمایه گذاری در استان 
کرمان دنبال می شود تا به سرمایه گذاری 
و رشد و توسعه اقتصادی در استان کمک 
شود. او ادامه داد: با قوانین جدید از جمله 
قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها که 
قانون اثرگذاری است، کار دنبال می شود 
و در استان کرمان الگویی را تدوین کردیم 
که 1۶0 هزار میلیارد تومان پیش بینی 
منابعی است که از بخش های مختلف 
قابلیت تأمین دارد و وظیفه داریم روند این 
کار را دنبال کنیم تا به نقطه مطلوب 
برسیم. سلطانی نژاد بیان کرد: در بخش 
فرصت های  همه  معدن  و  صنعت 
سرمایه گذاری استان کرمان، به روز و 
متناسب با شرایط روز کشور است و در 
کشاورزی، خدمات و گردشگری نیز این 
هدف را امسال دنبال می کنیم.  مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان کرمان گفت: 
فرصت ها را در اختیار شرکت های 
سرمایه گذاری استان و سرمایه گذاران 
دیگر قرار می دهیم تا به هدف گذاری 
انجام شده در ریل گذاری اقتصادی استان 
برسیم. او با اشاره به اینکه نزدیک به 1۸ 
هزار میلیارد تومان منابع داریم که 
می توانیم برنامه ریزی و از آن استفاده 
کنیم، گفت: بیش از 7۴ درصد سهام داران 
عدالت استان کرمان با روش غیرمستقیم 
هستند و باید با منابع سهام داران، کار 
کارشناسی و سرمایه گذاری به روز و 
مطالعه شده انجام دهیم تا نتیجه مطلوبی 

برای استان داشته باشد.

با توجه به کاهش ۶۰ درصدی سوخت حوزه کشاورزی جنوب کرمان، کشاورزان برای شروع کشت تابستانه با مشکل روبرو هستندخبر

محدودیت های توزیع سوخت؛ مانع کشاورزی
گزارش

کاغذوطن
سمیه خدیشی- یکی از مشکلات عمده کشور 
موضوع قاچاق سوخت است. این مشکل در مناطق 
مرزی نمود بیشتری دارد. اولویت دولتمردان برای 
عبور از آن ابلاغ قوانین پیشگیرانه و وضع محدودیت 
است. در زمان اجرای این قوانین هم به دلیل ضعف 
در زیرساخت و نبود بانک اطلاعاتی دقیق تعدادی 
مصرف کنندگان واقعی نیز دچار مشکل می شوند. در 
اقدامات مرحله ای ستاد مبارزه با قاچاق سوخت 
چندی قبل خبر از ساماندهی سهمیه سوخت و نحوه 
مصرف آن در بخش کشاورزی به گوش رسید. در 
این طرح میزان سوخت با جمع آوری اطلاعات از هر 
منطقه، تعداد ماشین آلات فعال کشاورزی و سطوح 
کشت شده میزان به صورت هدفمند سهمیه بندی و 
مشخص شد. اما در زمان اجرا کشاورزان با کاهش 
غیرقابل انتظار سهمیه سوخت روبرو شدند.   جنوب 
کرمان منطقه ای است که به دلیل هم جواری با 
سیستان بلوچستان و نزدیک بودن به مرزهای 
جنوبی قاچاق سوخت در آن پر رنگ دیده می شود.  
کشاورزی در این منطقه رونق دارد و زندگی اکثریت 
مردم به کشاورزی گره خورده است. هر تصمیمی در 
این حوزه مستقیماً بر اقتصاد خانوارهای آن که 

وابستگی زیادی به کشاورزی دارد، تأثیر می گذارد.

تصمیمی برای اصلاح سهمیه سوخت
معاون تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی 
جنوب کرمان با اشاره به اینکه حدود بهمن سال 
1۴02 ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور به مسئله 
تأمین سوخت حوزه های مختلف از جمله کشاورزی 
ورود کرد می گوید: این ستاد بر اساس آمار و اطلاعات 
دریافتی از وزارتخانه برای هر استان بر اساس 
محاسباتی که انجام دادند سهمیه ای در نظر گرفتند. 
پیمان نامور توضیح داد: این سهمیه اواخر بهمن تا 
اوایل اسفند به مراکز استان ها اعلام شد که همان 
زمان وقتی از میزان تخصیص سهمیه مطلع شدیم، 

اعتراض کردیم.

کاهش سهمیه بیشتر از نصف نسبت به قبل
 معاون سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: 
اعتراض کردیم چرا که میزان سهمیه جنوب کرمان 
نسبت به سال گذشته حدود ۶0 درصد کاهش یافته 
بود و این طبیعتاً نشان از وقوع یک تنش بزرگ در 
منطقه است.  او افزود: در همین رابطه جلساتی با 
استانداری و مکاتبات متعددی با وزارتخانه داشتیم و 

از ایراد در این محاسبات گفتیم و از طرفی اجرای 
بخشنامه در بهمن ماه بود؛ اما زمان بندی آن به 
ابتدای مهرماه 1۴02 بر می گشت و چهار ماه از شروع 
فصل کاشت در منطقه گذشته بود و جنوب کرمان 
به نوعی سهمیه موردنظر خود را در زمان اطلاع از 
موضوع به نوعی مصرف کرده بود و در واقع از ابتدای 
فروردین 1۴0۳ جنوب کرمان اصلًا سهمیه ای 
نداشت.  نامور اظهار داشت: برای ۳ماهه اول سال 
زراعی جاری با کاهش ۶0 درصدی سوخت مواجه 
شدیم و شرایط به نحوی پیش رفت که تا پایان سال 
1۴02 حتی 10 میلیون لیتر هم بیش از سهمیه مان 
مصرف کرده بودیم و طی مکاتباتی که انجام گرفت 
وبا پیگیری مجدد، سهمیه مازاد به جنوب برای زمان 
برداشت در نظر گرفته شد، اما متأسفانه شرکت نفت 
کرمان مجدد از سهمیه ای که با پیگیری گرفتیم 

کسر کرد و مابقی آنرا اختصاص داد.

تخصیص سهمیه مازاد برای برداشت
معاون جهاد کشاورزی بیان کرد: همان زمان هم به 
این کسر سهمیه اعتراض کردیم و بروز مشکل در 
فصل برداشت را گوشزد شدیم و همان طور که 
پیش بینی می شد، اوایل اردیبهشت بود که به مشکل 
خوردیم و در برداشت دچار مشکل شدیم که مجدد 
با پیگیری و حضور در شرکت پخش فراورده های 
ملی در تهران برای تکمیل فرایند برداشت اختصاصاً 
برای جنوب کرمان سهمیه ای تخصیص دادند و 
برداشت منطقه جنوب کرمان بدون مشکل انجام 
خواهد شد.   نامور اضافه کرد: نکته مهم این است که 
کل استان با این مشکل روبرو است؛ ما در جنوب 
استان تقریباً فصل برداشت را پشت سر گذاشته ایم؛ 
اما در شمال که تازه این عملیات را پیش رو دارد هم 
این مشکل وجود دارد.  او ادامه داد: پیگیری برای 
تأمین سهمیه سه ماهه بعد هم داریم و مکاتباتی 
انجام گرفته است و امیدواریم سهمیه جنوب را 
تخصیص بدهند و هم اکنون برای برداشت این 
سوختی که موجود داریم جوابگو است و این سوخت 
فقط برای کمباین ها و ماشین هایی عملیات برداشت 
است.  نامور با بیان اینکه جنوب کرمان مراحل پایانی 
وضعیت  توضیح  در  گندم هاست،  برداشت 
زمان بندی عملیات کشاورزی در جنوب گفت: 
توانستیم بیش از 1۸0 هزار تن خرید مازاد بر نیاز 
گندم از کشاورزان داشته باشیم و هم زمان سطح 
محدودی برداشت ارزن در قلعه گنج و تا حدودی 
برداشت گل محمدی هم در مناطق کوهپایه ای 
داریم از خرداد و تیر آماده سازی زمین برای کشت 

گیاهان تابستانه مثل ذرت، کنجد، حنا و وسمه 
داریم و یونجه هم که به صورت گیاه چند ساله در 

حال برداشت است.

آمار سازی اشتباه گریبانگیر کشاورزان
 معاون جهاد کشاورزی هم که نگران وضعیت 
سوخت است اظهار کرد: اگر موضوع سوخت در 
کوتاه ترین زمان و قبل از خرداد درست نشود و 
سوخت به موقع به کشاورزان نرسد ما قطعاً در 
عملیات کشاورزی دچار مشکل می شویم.  او ادامه 
داد: قطعاً سطوحی که از طرف وزارت جهاد 
کشاورزی به شرکت نفت اعلام شده اشتباه است و 
این آمار و ارقام نادرست بوده و به صورت کتبی این 
اعداد و ارقام و آمار درست سطوح کشت منطقه را 
مجدد به شرکت نفت اعلام کردیم.  نامور توضیح 
می دهد: وزارتخانه بر اساس زیر ساخت سامانه ای که 
دارد آمار و ارقام را دریافت می کند که متأسفانه 
اطلاعات سامانه ها به روزرسانی نشده به طور مثال 
سطوح محصولات زراعی در جنوب کرمان ۴0 هزار 
هکتار با سطح داده شده در آمار تفاوت دارد و این 
اختلاف فاحش سطح در حوزه باغبانی هم دیده 
می شود که در حال رایزنی با وزارتخانه برای رفع 
مشکل هستیم.  پیمان نامور افزود: سهم کشاورزی 
از سوخت مصرفی کشور کمتر از ۹ درصد است و 
هرگونه اقدام باید با پیش زمینه لازم اجرا شود و 
سهمیه سوخت هشت  یکباره  که  نمی شود 
شهرستان را ۶0 درصد کاهش داد. این موضوع باید 
به نحوی عمل شود که با کمترین تنش انجام گیرد و 

بتوان آن را مدیریت و سهمیه سازگار به منطقه را 
اجرا کرد.  دغدغه های ملی ارگان هایی که سهمیه 
سوخت را مشخص می کنند تأمین سوخت همه 
بخش ها و تنظیم این سوخت به اندازه نیاز است و باید 
تعامل و توافقی بین وزارت جهاد، ستاد ملی مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و شرکت سوخت و فراورده های 
نفتی تا این سهمیه به درستی مشخص شود. به نقل 
از خبرگزاری ایسنا، رئیس مرکز مکانیزاسیون و 
صنایع کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی هم با بیان 
اینکه کشاورزان در گرفتن سوخت ماشین های 
کشاورزی با مشکلات بسیاری روبرو هستند، گفته 
است: پیگیر این هستیم که تکلیف سوخت 
ماشین آلات کشاورزی در ماه مشخص و در نهایت 
برای آنها کارت سوخت صادر شود.  کریم ذوالفقاری 
همچنین به کاهش سوخت ماشین های کشاورزی 
در چندین استان به دلیل مطرح شدن موضوع قاچاق 
سوخت اشاره کرد و گفت: مکاتبات بسیاری در این 
بخش داشتیم و منکر قاچاق سوخت در همه حوزه ها 
نیستیم، ولی معتقدیم کاهش سهمیه سوخت 
راهکار مناسبی نیست و باید در مورد آن بررسی های 
لازم صورت گیرد.  موضوع مهم امنیت غذایی کشور 
به طور مستقیم به کشاورزان وابسته است. در سالی 
که مقام معظم رهبری بر موانع حضور مردم در بخش 
تولید تأکید بسیار دارد و با همین نگاه موضوع شعار 
امسال را »جهش تولید با مشارکت مردم« قرار دادند. 
نباید با سهل انگاری و تکیه بر آمار نادرست مانع تولید 
در بخش کشاورزی شد و در تحقق این شعار خلل 

وارد کرد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 140260319002010858 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرفات  ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
کاظمی  الله  عنایت  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شماره   9 شناسنامه  بشماره  اله  فیض  فرزند  اسکری 
ملی 5839898368 صادره از رابر در یک باب خانه  به 
اصلی   -2 از  فرعی   10900 پلاک  مترمربع   200 مساحت 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه 
یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
رسید، ظرف  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص
.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1713617

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/996 هیات اول موضوع 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت  حوزه 
بشماره  علی  فرزند  منش  احمدی  حاتم  آقای  متقاضی 
از  صادره   3161258576 ملی  شماره   1730 شناسنامه 
قلعه گنج در ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 34.99 
و  مفروز  اصلی   -  497 از  فرعی  پلاک1676  مترمربع 
قطعه  اصلی   -497 از  فرعی   13 پلاک  از  شده  مجزی 
چهار واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک 
به  لذا  است.  گردیده  محرز  احمدی  نورک  آقای  رسمی 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  می شود  آگهی 
می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
رسید، ظرف  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  خود 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1713610

نوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک 

حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   1402/276 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
آباد  بیژن  گوشکی  شهریار  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
فرزند خدایار بشماره شناسنامه 5 شماره ملی 5369851778 
صادره ازرودبار در یک باب خانه به مساحت 484.33 مترمربع 
پلاک 36 فرعی از 26-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 
فرعی از 26- اصلی قطعه یک واقع در جمال آباد )نظمیه( شهر 
کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد خانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1711889

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
اصلی  از1204-  138فرعی  چون ششدانگ خانه پلاک 
اراضی گربه دلفارد  616 متر مربع واقع در  به مساحت 
علی  آقای  تقاضای  مورد  34کرمان  بخش  جیرفت 
 140160319012937 شماره  رای  استناد  به  امیری 
ثبت  اختلاف  حل  محترم  هیات   1402/11/15 مورخ 
اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 
3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
در  و  منتشر  ثبت  قانون  نامه  آیین   –  13 ماده  و  رسمی  سند 
حدود  تحدید  به  نیاز  و  نگرفته  قرار  واخواهی  مورد  مقرر  موعد 
مالک   1403/02/12 2092-مورخ  شماره  درخواست  لذاحسب  دارد 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز یکشنبه 
خواهد  عمل  وبه  شروع  ملک  وقوع  محل  در  مورخ1403/04/17 
می گردد که  اعلام  مذکور  رقبه  مجاور  مالکین  یا  مالک  به  لذا  آمد 
به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت  اعلان  این  در  درموعد مقرر 
انجام  مالک  معرفی  با  تحدیدی  عملیات  مجاورین  مراجعه  عدم 
ارتفاقی آن اعتراض  از مجاورین برحدود و حقوق  و چنانچه کسی 
داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس 
اداره  این  به  را کتبا  اعتراض خود  تحدیدی  تنظیم صورتمجلس  از 
30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی  اعلام و ظرف مدت 
و پس  نماید  ارائه  اداره  این  به  دادخواست  و گواهی  نماید  تقدیم 

از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار: 1403/03/05 - روز  شنبه

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی: 1710441 

نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1702 
کاغذ خبر شنبه 5 خرداد 1۴0۳

دادسـتان عمـومی و انـقلاب شهرسـتان زرند 
گفـت: باتوجه بـه تهدید جـان شـهروندان، 2 

ساختمان متروکه در زرند تخریب شد.
رضـا یعقـوبی گفـت: به منظـور جلوگیـری از 
ریـزش، دو بنـای مخروبـه کـه ضمـن تهدید 
جـان شـهروندان، محـل تجمـع معتـادان 
متجاهـر نیـز شـده بودنـد، با صـدور دسـتور 
قضـایی، بـا تلاش شـهرداری زرنـد تخریـب 

شدند.
 وی افـزود: وجـود خانه هـای مخروبـه و در 
معـرض ریـزش در زرند، بـه لحـاظ فرهنگی، 
زیبایی شـناختی و امنیـت اجتمـاعی بـرای 
شـهر و مردم مشـکلاتی را ایجاد کرده است و 
آسیب هـای بهداشـتی بسیـاری را بـه دنبـال 

دارد.
 یعقـوبی تصریـح کرد: وجـود سـاختمان های 

متروکـه و ناایمن به منظـور احتمـال و امکان 
ریـزش آن هـا و خطـراتی کـه بـرای جـان و 
دارنـد،  بـه همـراه  سلامـت شـهروندان 
موردتوجـه قانون گـذار قـرار گرفتـه و برابـر 
تبصـره بنـد 1۴ مـاده 55 و مـاده 110 قانون 
بـه  مکلـف  شـهرداری ها  شـهرداری ها، 
شناسـایی و اقـدام بـرای تعیین تکلیـف آن ها 

هستند.

 این مقـام قضـایی گفت: متأسـفانه مشـاهده 
می شـود، علی رغـم صراحت قانـون، در برخی 
مـوارد صاحبـان املاک مخروبـه از تعییـن 
تکلیف ملک خـود امتناع می کننـد، به همین 
دلیـل، در راسـتای صیانـت از حقـوق عامـه و 
حفظ سلامت و امنیت شـهروندان، دادستانی 
زرنـد ضمـن ورود بـه موضـوع، دسـتور 
سـاماندهی این املاک را صادر کرده است که 
در ادامه عوامل شـهرداری، بـا رعایت مقررات 
قانـونی در ارتبـاط بـا دو بنـای رهـا شـده در 
مرکـز شـهر زرنـد و خیابـان شـهدای محراب 
کـه مـکانی بـرای تجمـع معتـادان متجاهـر 

شـده بودنـد، بـا حضـور نماینـده دادسـتان 
اقدامات لازم را به عمل آورند.

 دادسـتان زرنـد خواسـتار تعییـن تکلیـف 
سـاختمان های مخروبـه و رها شـده از سـوی 
مالکان شـد و اظهـار داشـت: وجـود معتادان 
متجاهـر و افـرادی کـه بـه خانـه تیـمی روی 
آورده زیبنـده شـهر نیسـت؛ امـا حـل آن 
نیازمنـد مشـارکت دسـتگاه های حمایـتی و 
احـداث کمـپ مـاده 1۶ و گرم خانـه در 
شهرسـتان و نیز رسیـدگی به اماکـن مخروبه 
از سـوی مالکان پیـش از وقوع حـوادث ناگوار 

و اقدام قضایی است.

تخریب 2 ساختمان متروکه در زرند

امام جمعه کرمان: 
حضور گسترده مردم در تشییع 

شهید جمهور دنیا را بهت زده کرد
گزارش

ایرنا
نماینـده ولی فقیـه در اسـتان و امام جمعـه 
کرمـان گفـت: حضـور گسـترده مـردم در 
تشییع جنـازه و مراسـمات رئیس جمهـور 
شـهید و همراهـان، دنیـا را بهـت زده کـرد و 
نشـان داد مسـئولان خدوم و دلسـوز در قلب 

مردم جای دارند.
حجـت الاسلام حسـن علیدادی سـلیمانی در 
خطبه هـای نمازجمعه این هفته شـهر کرمان 
بـا اشـاره بـه حادثـه سـقوط بالگـرد حامـل 
رئیس جمهور افـزود: نخسـتین مطلب در این 
حادثـه، قدرشـناسی مـردم بـود کـه حضـور 
میلیون هـا انسـان دلـداده بـه جمهـوری 
اسلامی و انـقلاب، دارای معرفـت را به تصویر 

کشید.
او بـا بیـان اینکـه ایـن حادثـه بـزرگ و 
تاریخ سـاز، در تاریخ ماندگار شـد اظهـار کرد: 
حضـور پررنـگ مـردم پیام هـای فـراوانی را 
بـرای دنیـا مخابـره کـرد و نشـان داد مـردم 
پشـتیبان نظـام و انـقلاب خـود هسـتند و 
افـرادی کـه جهـادی حرکـت می کننـد و در 
خـط رهبـری ماندنـد تـا چـه انـدازه محبوب 

مردم هستند.
امام جمعـه کرمـان بـا تسـلیت ازدسـت دادن 
رئیس جمهـور انـقلابی، متدیـن، مـردمی و 
کارآمد شـهید دکتـر رئیـسی و وزیـر خارجه 

انـقلابی، شایسـته، مدبـر و چهـره مقـاوم در 
مقابـل زیاده خواهی هـای اسـتکبار افـزود: 
شـهادت امام جمعـه مـردمی و تـراز خطـه 
آذربایجـان شـرقی، اسـتاندار پـرتلاش، 
جهـادی، جـوان این خطه، سـر تیـم حفاظت 
رئیس جمهـور و کادر پـرواز را تسـلیت 

می گویم.
او بـا تأکیـد بـر بخـشی از ایـن حادثـه تلـخ و 
شیریـنی حضور مـردم کـه پیام های فـراوانی 
برای داخل و خارج کشـور داشـت عنوان کرد: 
صفات و ویژگی های برجسـته و نیـک فراوانی 
را می توان به شخصیت شـهید آیت الله رئیسی 
عزیز نسـبت داد؛ امـا رعایـت اخلاق اسلامی، 
توجـه بـه معنویـت، جلـب رضایـت و کار 
برای خـدا یـکی از صفـات برجسـته و بـارز 

رئیس جمهور انقلابی و شهید ما است.
حجت الاسلام علیـدادی سـلیمانی بیان کرد: 
رئیس جمهـور در تمـام دوران مدیریتی خود 
بـداخلاقی، یـا حـرف خلاف عـرف و اخلاق 
نداشـت و بر زبان جـاری نکـرد و اخلاق دینی 
و توجـه بـه خـدا در اوج قاطعیـت در تمـامی 

صحنه های زندگی ایشان برجسته است.
او یــادآور شــد: زمــانی کــه مســئولیت 
ــت  ــد، رعای ــنگین تر می ش ــور س رئیس جمه
ــت الله رئیسی شــدیدتر  اخلاقیات از ســوی آی
ــا  می شــد و زمــانی کــه در آســتان قــدس و ی
رأس قــوه قضاییــه قــرار گرفــت و زمــانی کــه 

مــردم وی را به عنــوان رئیس جمهــور 
انتخــاب و در رأس قــوه مجریــه قــرار گرفــت، 
رئیــسی قبــل و بعــد از مســئولیت ها در 
فروتــنی،  و  تواضــع  رویــه،  روحیــه، 
متواضع تــر شــد و غــرور، دنیاطلــبی و 

صفات منفی در این فرد وجود نداشت.
 نماینــده ولی فقیــه در اســتان کرمــان گفــت: 
نکتــه دیگــر انــقلابی بــودن و انــقلابی ماندن 
ــزام  ــهید الت ــن ش ــه ای ــود ک ــور ب رئیس جمه
کامــل بــه لــوازم انــقلابی داشــت؛ لــذا ضمــن 
پیــروی از خــط امــام و رهبــری، همــواره 
ــن خــط  ــه از ای ــرد ک ــت ک ــت و مواظب مراقب
ــدی  ــرد، پایبن ــه ای نگی ــن فاصل کوچک تری
بــه ارزش هــای اسلامی و پایبنــدی عمیــق به 
شــعارهای انــقلاب، ایســتادگی در مقابــل 
زیاده خواهی هــای دشــمن در عرصه هــای 
مختلــف، دفــاع از مــردم مظلوم و مســتضعف 
ایــن  از  کشــور  خــارج  و  داخــل  در 

شــخصیتی  شــهید،  رئیس جمهــور 
به تمام معنا و انقلابی ساخته بود.

او ادامـه داد: مدیریـت خسـتگی ناپذیر و 
جهادی، توجه به مهـارت و تخصص در عرصه 
مدیریـت، بسیـج ظرفیت هـای کشـور، توجه 
بـه تـوان داخـلی و ظرفیت هـای تعامـلی بـا 
همسـایگان و کشـورها، گره نـزدن سرنوشـت 
کشـور بـه مسـائل صحنـه جهـانی، مدیریت 
کارآمـد و بـا برنامـه و هدفمنـد محـور دیگـر 

شخصیت آیت الله شهید رئیسی بود.
حجـت الاسلام علیدادی سـلیمانی ابـراز کرد: 
محـور دیگـر بصیـرت و شـناخت از حـوزه 
مأموریـتی، به کارگیـری عقلانیـت، منطـق و 
ابتـکار و برنامه داشـتن در عرصه های مختلف 
کشـور و گـذر از تهدیدهـا و تبدیـل آنهـا بـه 
فرصـت از آیـت الله رئیـسی مدیری در تـراز و 
قابـل همچـون سـپهبد شـهید حاج قاسـم 
سـلیمانی سـاخته بود که هر 2 شـخصیت نیز 

مورد تأیید رهبر معظم انقلاب قرار گرفتند.
او گفـت: باید بـه ظرفیـت انـقلاب در 2 محور 
توجـه کنیـم از جملـه انـقلاب اسلامی ایران 
ظرفیـت ایـن را دارد کـه نیروهـای کارآمـد 
یکی پس از دیگـری از درون انـقلاب تربیت و 

معرفی شوند.
 امام جمعـه کرمان تصریـح کرد: مـا از ابتدای 
انـقلاب بـا حـوادث تلـخی روبـرو بودیـم کـه 
باعـث شـد شـخصیت های برجسـته ای را از 
دسـت بدهیـم؛ امـا ظرفیـت انقلاب توانسـت 
این خلأها را پرُ کنـد و نیروهـای کارآمد یکی 

پس از دیگری به عرصه آمدند.
او افـزود: درحالی کـه وارد نیمـه دوم دهـه 
پنجم انقلاب می شـویم که حوادث سـختی را 
پشـت سـر گذاشـتیم و دشـمن در این مسیر 
مسـئولان کلیدی و رده بالا را از مـا گرفت؛ اما 
ایـن انـقلاب خم بـه ابـرو نیـاورد و به سـرعت 

آنها را جبران کرد.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/96 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
فرزند  مراد چمنی  آقای  بلامعارض متقاضی  مالکانه  تصرفات 
حسن بشماره شناسنامه 1016 شماره ملی 3160646671 صادره از 
کهنوج در ششدانگ یک باب خانه )زمین محصور با بنای احداثی 
از501-  فرعی  پلاک43  مترمربع  مساحت 624.69  به  دران( 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6 فرعی از 501- اصلی قطعه 
چهار واقع در محمد آباد خیابان شهید تفضلی شهر قلعه گنج 
خریداری از مالک رسمی آقای چراغ احمدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اداره تسلیم و  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  آگهی 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی:  1711891

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1396/888 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری جاویدان  
فرزند جعفر بشماره ملی 6069976894 صادره از عنبرآباد در یک 
باب خانه  به مساحت 260 متر مربع پلاک 195 فرعی از32- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 32- اصلی قطعه 
یک واقع در ضرغامیه جنب مدرسه پروین اعتصامی شهر کهنوج 
خریداری از مالک رسمی آقای سیروس ضرغام مالکی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
به مراجع قضایی تقدیم  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1713620

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/106 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح بنمایندگی سپاه پاسداران انقلاب 
در  بشماره شناسه  14003568823  ناحیه کهنوج   اسلامی 
به مساحت 454.19  آباد  پایگاه شهدای حسین  ششدانگ 
مترمربع پلاک 63 فرعی از14- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 14- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد شهر کهنوج 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1713605

نوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
اول  برابر رای شماره 140360319079000084-1403/01/25 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
رودبار  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
خانه  ابراهیم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جنوب 
یک  در  کهنوج  از  صادره   2200 شناسنامه  بشماره  فرزند حسن  رز 
 278 پلاک  مترمربع   16248 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
فرعی از178 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 178 اصلی  واقع 
کرمان   46 بخش   3 قطعه  آبسردوئیه  روستای  رودبارجنوب  در 
محرز  مالکی  عبدی  محمدرضا  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
مقررات  اعتراض طبق  عدم وصول  و  مذکور  انقضای مدت  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720006

نوبت اول
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کاغذ اقتصاد شنبه 5 خرداد 1۴0۳

 کاهش نرخ تورم در کرمان

 تورم کرمان 
3۷.8درصد شد

 نـرخ تـورم سـالیانه در اردیبهشـت 1۴0۳ بـا 
کاهش مواجه شده. تورم متوسط کشـور از ۳۸.۸ 
درصـد در فروردیـن بـه ۳7 درصـد رسیـده و در 
کرمـان این عـدد از ۳۹.1 بـه ۳7.۸ درصد اسـت. 
تـورم ماهانـه اردیبهشـت ماه 2.7۸ درصد اسـت 
که بهداشـت و درمان با تورم ۹ درصد بیشـترین 
افزایش قیمـت را داشـته و شیر پنیـر و تخم مرغ 
طی یـک مـاه گذشـته تـورم منـفی داشـتند.  
بنابرایـن گزارش مرکـز آمار نرخ تورم سـالانه که 
در پایان اسـفندماه 1۴01 بـه رقـم ۴5.۸ درصد 
رسیده بود، تا پایان اردیبهشـت ماه سـال 1۴02 
نیز رونـد افزایشی داشـت و در نهایت رقـم ۴۹.1 
درصد را ثبت کـرد. این رونـد افزایـشی از آن ماه 
به بعـد بـه دلیـل تخلیـه اثـر تـورمی حـذف ارز 
ترجیـحی ۴200 تومـانی در اردیبهشـت ماه 
1۴01، معکوس شـد. منظور از نرخ تورم سالانه، 
درصد تغییـر میانگیـن اعداد شـاخص قیمت در 
یک سـال منتهی بـه ماه جاری، نسـبت بـه دوره 
مشابه قبل از آن اسـت. در اردیبهشت ماه 1۴0۳، 
نرخ تورم سـالانه برای خانوارهای کشور به ۳7.0 
درصد رسیده که نسـبت به همیـن اطلاع در ماه 
قبـل، 1.۸ واحـد درصـد کاهش یافتـه اسـت. در 
این بخـش نیز بیشـترین میـزان تورم سـالیانه با 
۴۳.۶ درصـد بـه اسـتان یـزد و کمتریـن میزان 
تورم سـالیانه را سیسـتان و بلوچسـتان بـا 2۹.۶ 
درصد سـپری کـرد. کرمـان از این منظـر با ثبت 
نورم ۳7.۸ درصـد در وضعیـت میانه قـرار دارد و 
تورمش قـدری بیشـتر از میانگین کشـور با رقم 
۳7درصـد اسـت.  در حـالی نـرخ تـورم سـالانه 
کشـور در اردیبهشـت ماه 1۴0۳، برابـر ۳7.0 
درصـد اسـت کـه دامنـه تغییـرات آن بـرای 
دهک هـای مختلـف هزینـه ای از ۳2.7 درصـد 
بـرای دهـک اول، تـا ۳۸.۳ درصـد بـرای دهـک 
دهم اسـت. براین اسـاس، فاصله تورمی دهک ها 
در این مـاه بـه 5.۶ واحد درصد رسید که نسـبت 
به ماه قبـل )5.۴ واحـد درصـد( 0.2 واحد درصد 
افزایش داشته اسـت.  در اردیبهشـت ماه 1۴0۳، 
تورم ماهانـه خانوارهای کشـور برابـر 2.۸ درصد 
بوده اسـت. تـورم ماهانه بـرای گروه هـای عمده 
»خوراکی هـا، آشـامیدنی ها و دخانیـات«، 1.۸ 
»کالاهـای  عمـده  گـروه  بـرای  و  درصـد 
غیرخوراکی و خدمـات«، ۳.۳ درصد بوده اسـت. 
بهداشت و درمان بیشترین سـهم از تورم ماهیانه 
)۹.۹ درصـد( را در بـر گرفـت و در سـوی مقابـل 
لبنیات و تخم مرغ کاهـش 0.۴ درصـدی تورم را 

تجربه کرد.

خبر

کمترین سهم از کارکنان 
بخش دولتی در »کرمان«

گزارش
 اکو ایران 

در زمســتان 1۴02 ســهم کارکنــان 
بخــش عمــومی از کل شــاغلان در ســن 
کار کشــور، کاهــش یافتــه اســت. در این 
ــومی  ــش عم ــتغال بخ ــهم اش ــان، س می
کرمانی هــا در ایــن برهــه زمــانی بــه 
10.2 درصــد رسیــده و کمتریــن مقــدار 
ــاص داده  ــود اختص ــه خ ــهم را ب ــن س ای

است.
در زمســتان 1۴02 ســهم کارکنــان 
بخــش عمــومی از کل شــاغلین در ســن 
کار کشــور، کاهــش یافتــه اســت. اســتان 
ــترین و  ــد« بیش ــه و بویراحم »کهگیلوی
ــان  ــهم از کارکن ــن س ــان« کمتری »کرم

دولت را به خود اختصاص داده است.
مشــاغلی عمــومی بــه دســته ای از کارهــا 
اطلاق می گــردد کــه در آن وزارتخانه هــا، 
موسســات، ســازمان ها،  شــرکت های 
عمــومی و نهادهــای انــقلاب اسلامی و 
همچنیــن دیگــر موسســات عمــومی 
ماننــد شــهرداری ها اقــدام بــه اســتخدام 
و گزینــش عــده ای از افــراد از طریــق 

آزمون می کنند.
ــه در  ــد ک ــاری نشــان می ده ــواهد آم ش
زمســتان 1۴02، شــمار شــاغلین بخــش 
عمــومی نســبت بــه بــازه زمــانی مشــابه 
در فصــل قبــل کمتــر شــده اســت. 
اســتان »کهگیلویــه و بویراحمــد« 
بیشــترین و »کرمــان« نیــز کمتریــن 
میــزان ایــن ســهم را بــه خــود اختصاص 

داده است.
مقایســه ســهم شــاغلین بخــش عمــومی 
در زمســتان ســال گذشــته بــا بــازه 
زمانی مشــابه در ســال 1۴01 نشــان می 
دهــد کــه ســهم اشــتغال در بخــش 
ــتر  ــور بیش ــتان کش ــومی در 10 اس عم
ــزان  ــن می ــتان ها ای ــاقی اس ــده و در ب ش
رویــه نــزولی داشــته اســت. در ادامــه بــه 
بــررسی ســهم اشــتغال کارکنــان بخــش 
در   1۴02 زمســتان  در  عمــومی 
ــه  ــور پرداخت ــف کش ــتان های مختل اس

شده است.

کاهش کارمندان دولت 
در سال ۱۴۰۲

ــا  ــته از کاره ــه دس ــومی ب ــاغلی عم مش
آن  در  کــه  گــردد  می  اطلاق 
وزارتخانه هــا، موسســات، ســازمان ها،  
شــرکت های عمــومی و نهادهــای 
انــقلاب اسلامی و همچنیــن دیگــر 
موسســات عمــومی ماننــد شــهرداری ها 
اقــدام بــه اســتخدام و گزینش عــده ای از 
افــراد از طریــق آزمــون اســتخدامی 

می نمایند.
ــاری نشــان می دهــد کــه در  شــواهد آم
زمســتان 1۴02 از مجمــوع 2۴ میلیــون 
و 1۹۳ هــزار و 5۸۶ فــرد 15 ســاله و 
بیشــتری کــه در بــازار کار مشــغول 
ــر ۳.۶ میلیــون  ــغ ب ــد، بال فعالیــت بوده ان
نفــر در بخــش عمــومی کار کرده انــد. بــه 
بیــان دیگــر ســهم اشــتغال بخــش 
ــاغلین کشــور در  ــوع ش ــومی از مجم عم
زمســتان 1۴02 بــه 1۴.۶ درصــد رسیده 
ــدت  ــا م ــه ب ــم در مقایس ــن رق اســت. ای
ــش  ــال 1۴01 کاه ــابه در س ــان مش زم

0.۶ واحد درصدی داشته است.
شــواهد نشــان می دهــد کــه ســهم 
شــاغلین عمــومی از مجمــوع کل 
اســتان های مختلــف  شــاغلین در 
ــر  ــان دیگ ــه بی ــت. ب ــوده اس ــان نب یکس
ــتان ها  ــرخی اس ــومی در ب ــاغلین عم ش
بیشــتر و در بــرخی دیگــر کمتــر 
بوده انــد. در ادامــه بــه بــررسی ایــن 
ــده  ــه ش ــتان پرداخت ــر اس ــهم در ه س

است.

سهم کارمندان دولت در 
»کهگیلویه« بالاترین مقدار را دارد

ــررسی آخریــن گــزارش منتشــر شــده  ب
از وضعیــت بــازار کار کشــور توســط 
ــد  ــر از آن می ده ــران خب ــار ای ــز آم مرک
کــه نســبت شــاغلین 15 ســاله و بیشــتر 
بخــش عمــومی بــه کل شــاغلین کشــور 
در زمســتان 1۴02 در اســتان های 
مختلــف در محــدوده ۳2 تــا 10.2 

درصدی نوسان داشته است.
بررسی هــا حــاکی از آن اســت کــه ســهم 
شــاغلین بخــش عمــومی در 1۶ اســتان 
بیشــتر از میانگیــن کل کشــور بــوده 
اســت. »کهگیلویــه و بویراحمــد« بــا 
ثبــت ســهم ۳2 درصــدی، بیشــترین 
شــمار شــاغلین بخــش عمــومی را در 
زمســتان 1۴02 بــه خود اختصــاص داده 
ــه  ــاده تر در کهگیلوی ــان س ــه بی اســت. ب
ــرد شــاغل در  ــر 100 ف ــد از ه و بویراحم
ســن کار، حــدود ۳2 نفــر مشــغول 
فعالیــت در بخــش عمــومی بوده انــد. 
ــد عمــومی  ــن ترتیــب جــذب کارمن بدی
در اســتان کهگیلویــه بیشــترین ســهم را 
ــاط کشــور داشــته  ــر نق ــه دیگ نســبت ب
ــبت  ــن نس ــتان ها ای ــایر اس ــت. در س اس
ــه  ــا کهگیلوی ــهی ب ــل توج ــتلاف قاب اخ
ــزارش  ــد گ ــر از 2۴ درص ــته و کمت داش

شده است.
ــهم 2۳.5  ــت س ــا دریاف ــزگان« ب »هرم
ــذب 22.۶  ــا ج ــهر« ب ــدی و »بوش درص
ــش در رده  ــن بخ ــاغلین ای ــد از ش درص
ــه  ــدی نســبت ب ــن رده بن دوم و ســوم ای

دیگر استان ها قرار گرفته اند.

کمترین سهم از کارکنان بخش 
دولتی در »کرمان«

در زمســتان 1۴02 از هــر 10 فــرد 15 
ســاله و بیشــتری کــه در بــازار کار 
ــوده، حــدود 1 نفر در  مشــغول فعالیــت ب
بخــش عمــومی اشــتغال داشــته و ۹ نفــر 
دیگــر شــاغل در بخــش خصــوصی 
ــتغال  ــهم اش ــب س ــن ترتی ــد. بدی بوده ان
بخــش عمــومی کرمانی هــا در ایــن 

برهــه زمــانی بــه 10.2 درصــد رسیــده و 
ــه خــود  کمتریــن مقــدار ایــن ســهم را ب
اختصــاص داده اســت. در اصفهــان، 
آذربایجــان شــرقی، قزویــن و گیلان نیــز 
ــدی  ــدوده 11 درص ــهم در مح ــن س ای

قرار داشته است.
ــه از  ــد ک ــان می ده ــاری نش ــواهد آم ش
ــتان  ــور در زمس ــتان کش ــان ۳1 اس می
ــازه زمــانی مشــابه در  1۴02 نســبت به ب
ــومی  ــش عم ــاغلین بخ ــال 1۴01، ش س
ــاقی  در 10 اســتان افزایــش یافتــه و در ب
اســتان ها ایــن ســهم رویــه نــزولی را بــه 

ثبت رسانده است.

کاهش سهم اشتغال در بخش 
عمومی در ۲۱ استان

مقایســه ســهم اشــتغال افــراد در در 
زمســتان 1۴02 نســبت بــه زمســتان 
1۴01 نشــان می دهــد کــه در 10 
ــراد در  ــتغال اف ــتان کشــور ســهم اش اس
بخــش عمــومی بــالا رفته اســت. اســتان 
ــت  ــا ثب ــد« ب ــر احم ــه و بوی »کهیگلوی
افزایــش ۴.2 واحــد درصــدی بیشــترین 
مقــدار ایــن افزایــش را بــه خــود 

اختصاص داده است.
بــه گــزارش اکوایــران، در 21 اســتان نیز 
ــر  ــومی کمت ــش عم ــاغلین بخ ــهم ش س
ــتان ها،  ــن اس ــان ای ــت. از می ــده اس ش
ــش  ــا کاه ــاری« ب ــال و بختی »چهارمح
۳.۶ واحــد درصــدی، بالاتریــن رویــه 
نــزولی را بــه خــود اختصــاص داده اســت. 
ایــن رونــد نــزولی در اســتان فــارس نیــز 
ــر ۳ واحــد درصــد گــزارش شــده  ــغ ب بال

است.
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آگهی تحدید حدود  اختصاصی
به  اصلی  از1488-   پلاک 6فرعی  خانه   ششدانگ    چون 
مساحت1045متر مربع واقع در اراضی  ماغ دلفارد جیرفت بخش 
34کرمان مورد تقاضای   خانم فاطمه سادات قریشی به استناد 

یات محترم  حل رای  مورخ 1402/4/05 ماره 140160319002995
اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره2040-مورخ1403/02/25 مالک 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و 
عملیات تحدیدی آن از ساعت 8  صبح روزیکشنبه مورخ1403/04/17 در محل 
وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور 
اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از 
مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون 
ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار: 1403/03/05 - روز   شنبه

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی: 1709817

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ خانه پلاک188فرعی از32- اصلی به مساحت 
جیرفت  اسفندقه  آبشور  اراضی  در  واقع  2438.38مترمربع 
بخش 44کرمان مورد تقاضای آقای محمد قزلباش چمک به 
140160319004461مورخ1402/05/17هیات  شماره  رای  استناد 
محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده 3قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 – آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست 
شماره2271-مورخ 1403/02/16 بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد 
تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح 
روزدوشنبه مورخ 1403/04/18 درمحل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد 
آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر 
در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود 
و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 
86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این 
اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار: 1403/03/05 - روز شنبه

محمد کردستانی.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: 1715006

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
 چون شش دانگ یک درب باغ پسته پلاک 6 فرعی مجزی از پلاک 11157 اصلی 
 25455.20 واقع در اراضی اکبرآباد یزدانشهر زرند بخش 13 کرمان به مساحت 
استناد  به  حسن  فرزند  احمدی  شریعتمدار  علی  آقای  تقاضای  مورد  مترمربع 
در  زرند  ثبت شهرستان  اختلاف  هیات حل   140260319008005433 رای شماره 
مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد؛ 
باستناد  آن  حدود  تحدید  آگهی  بدینوسیله  مالک   1403/2/30 مورخه  درخواست  لذا حسب 
مورخه  شنبه  روز  صبح   8 ساعت  از  حدود  تحدید  عملیات  و  منتشر  مزبور  قانون   5 تبصره 
1403/3/26 در محل شروع و بعمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک 
این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و  مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در 
در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا 
کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر 
ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم 
آیین نامه قانون   86 به استناد ماده  بایستی  ارسال گردد ضمناً معترض  به دادگاه صالحه  تا 
اداره ثبت دادخواست لازم جهت  به  از تسلیم اعتراض  ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس 
یاد شده هیچگونه  از مضی مهلت  بدیهی است پس  نمایند  ارائه  به دادگستری  طرح دعوی 

بود. نخواهد  ادعایی مسموع 
 تاریخ انتشار: شنبه مورخه 1403/3/5

 حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1721169
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1702 
کاغذ اقتصاد شنبه 5 خرداد 1۴0۳

غفلت از ایجاد دایره مشترک گردشگری سلامت در کشور

 بازاریابی فردی پزشکان بر معضلات
 دامن می زند

گزارش
بازار

برخــورداری از جنبــه هــای متنــوع 
گردشــگری سلامــت در ایــران، آن را بــه 
ــعه  ــای توس ــت ه ــن مزی ــم تری ــکی از مه ی
اقتصــاد گردشــگری تبدیــل کــرده امــا 
یکپارچــه ســازی ظرفیــت هــای ایــن بخش 
ــوده  ــت ب ــورد غفل ــف م ــهرهای مختل در ش

است.
امــروزه گردشــگری »سلامــت« یــکی از 
جنبــه هــای مهــم توریســم در جهــان 
محســوب می شــود و ســال های ســال است 
کــه کشــورهای دنیــا و همچنین کشــورهای 
همســایه ایــران ماننــد ترکیــه بــه آن توجــه 
ــز از  ــا نی ــور م ــد. در کش ــته ان ــاصی داش خ
ســال های گذشــته تاکنــون گرچــه بــه ایــن 
جنبــه از گردشــگری توجــه ویــژه تــری 
ــد و شــاید  ــا آنچنــان کــه بای شــده اســت ام
ــورهای  ــر کش ــد دیگ ــم همانن ــته ای نتوانس

دنیا در این زمینه فعال باشیم.
ایــن در حــالی اســت کــه گردشــگری 
سلامــت بــه دلیــل هزینــه هــای پاییــن تــر 
درمــان در کشــور مــا می توانــد یــکی از 
برتریــن راه هــای توســعه اقتصــاد غیرنفــتی 
باشــد و حــتی بــه رونــق دیگــر جنبــه هــای 

گردشگری نیز کمک کند.
امســال بــا وجــود اینکــه در طــول ایام نــوروز 
شــاهد اســتقبال خــوب مســافران از ســفر به 
ــم امــا میــراث فرهنــگی  نصــف جهــان بودی
ــوروزی  ــان تعــطیلات ن اصفهــان پــس از پای
اعلام کرد کــه میزان حضــور گردشــگران در 
ایــن اســتان کمتــر از ســالهای گذشــته بوده 
اســت و ایــن در حــالی اســت کــه انتظــار می 
ــان  ــال از پای ــت دو س ــس از گذش ــت، پ رف
گســترده  اســتقبال  امســال  کرونــا، 
گردشــگران داخــلی و خــارجی را شــاهد 

باشیم.
البتــه نبایــد ایــن موضــوع را نیــز از نظــر دور 
ــارک  ــاه مب ــانی م ــه همزم ــم ک ــه داری نگ
ــر  ــتقبال کمت ــد در اس ــام عی ــا ای ــان ب رمض

گردشــگران داخــلی تاثیرگــذار بــوده اســت 
ــدی و  ــل ج ــا و معض ــم ه ــر تحری ــا تاثی ام
قدیــمی عــدم تبلیغــات گســترده در ارتبــاط 
بــا گردشــگری را نیــز نــمی تــوان در 
ــارجی بی  ــگران خ ــر گردش ــتقبال کمت اس

تاثیر دانست.
در ایــن ارتبــاط یک کارشــناس گردشــگری 
ــا  ــازار، ب ــگار ب ــا خبرن ــو ب ــت و گ ــز در گف نی
بیــان اینکــه گردشــگری در تمــام دنیــا یــک 
صنعــت درآمــدزای بسیــار محبــوب و 
ــتای  ــرد: در راس ــار ک ــت، اظه ــوب اس مطل
ــای  ــت نهاده ــن صنع ــره وری ای ــق و به رون
ــو  ــک س ــمی دارد. در ی ــش مه ــف نق مختل
دولــت قــرار دارد کــه نقــش حمایــتی از 
ایجــاد زیرســاخت هــا و تصویب بودجــه دارد 
و در ایــن میــان وزارت میــراث فرهنــگی بــه 
ــه  ــتی وظیف ــتگاه حاکمی ــک دس ــوان ی عن
ــه عهــده دارد  مدیریــتی و برنامــه ریــزی را ب
و از ســوی دیگــر حضــور فعالانــه بخــش 
خصــوصی نیــز در توســعه جنبــه هــای 
مختلــف ماننــد رونــق گردشــگری سلامــت 

نقش بسزایی دارد.
مریــم ایرانپــور بــا اشــاره بــه اهمیــت بحــث 
بازاریــابی گردشــگری تاکیــد کــرد: لازم 
ــراث  ــار می ــوصی در کن ــش خص ــت، بخ اس
ــگری  ــابی گردش ــث بازاری ــه بح ــگی ب فرهن
ــه  ــت جنب ــنجش درس ــا س ــه و ب ورود یافت
هــای گردشــگری در فصــول مختلــف ســال 
و ویــژگی هــای مــورد تقاضــا و جــذاب برای 
دیگــر کشــورها بــه بازاریــابی درســت اقــدام 

کند.

تقابل یک طرفه گردشگری
 ایران و روسیه

وی ادامــه داد: بــه طــور مثــال شــما روسیــه 
ــک  ــه در ی ــد، سالهاســت ک را در نظــر بگیری
ــا  ــور م ــمت کش ــه از س ــک طرف ــاط ی ارتب
گردشــگران زیــادی بــه ایــن کشــور وارد می 
ــع،  ــرخی موان ــع ب ــود رف ــا وج ــا ب ــوند ام ش
هنــوز مــا نتوانســته ایــم به شــکل متقابــل از 

ــم و  ــره ببری ــگران روسی به ــور گردش حض
ــرای مــردم ایــن  ایــن در حــالی اســت کــه ب
ــتی  ــران و ح ــه ای ــفر ب ــردسیر، س ــور س کش
اقامــت طــولانی مــدت تــر در نقــاط مختلف 
ــار  ــر بسی ــه کوی ــفر ب ــژه س ــه وی ــور و ب کش
جــذاب اســت کــه اصفهــان نیــز از ایــن 

موضوع بی بهره نیست.
ــن  ــه ای ــاره ب ــا اش ــگری ب ــناس گردش کارش
نکته کــه اصفهــان از جمله شــهرهایی اســت 
کــه بیشــتر مــورد توجــه گردشــگران 
ــل  ــا در مقاب ــرار داشــته اســت ام ــایی ق اروپ
بــرخی شــهرها بیشــتر مــورد توجــه 
گردشــگران کشــورهای غــربی قــرار دارنــد، 
ــا و  ــرق آسی ــن، ش ــازار چی ــون ب ــت: اکن گف
ــوان  ــه عن ــایی ب ــورهای اروپ ــرخی از کش ب
ــان در  ــگری اصفه ــدف گردش ــای ه بازاره
ــر  ــا ب ــن بازاره ــه شــده اســت؛ ای نظــر گرفت
ــود و  ــگری موج ــای گردش ــاس ظرفیت ه اس
ــا،  ــون قرابت ه ــایی چ ــه پارامتر ه ــه ب ــا توج ب
فرهنــگی  نزدیکی هــای  و  بیت هــا  جذا

مشخص شده  اند.
کارشــناس گردشــگری: می توان شــهرهایی 
کــه از نظــر آب و هــوایی بــا یکدیگــر تفــاوت 
دارنــد و یــا شــهرهایی بــا جنبــه هــای 
مختلــف گردشــگری ماننــد سلامــت، 
ــره  ــز در دای ــره را نی ــت و غی ــارتی، طبعی زی
ــازار  ــوعی کــه ب ــه ن گردشــگری بگنجانیــم ب
ــه  ــگری ب ــابی گردش ــانی و بازاری ــدف جه ه
ــرار  ــه ق ــورد توج ــری م ــترده ت ــکل گس ش
گیــرد و جــدایی اهــداف گردشــگری 

راهمانند دوران کنونی شاهد نباشیم
ــته،  ــالهای گذش ــول س ــه داد: در ط وی ادام
شــهرهای گردشــگری مهــم به عنــوان مثلث 
نــد تــا  گردشــگری مشــخص شــده ا
ــه اشــترک  ــوعی ب ــه ن گردشــگران خــود را ب
بگذارنــد کــه بسیــار جنبــه مهــمی اســت اما 
ــه می  ــم ک ــاره کن ــه اش ــن نکت ــه ای ــد ب بای
تــوان شــهرهایی کــه از نظــر آب و هــوایی بــا 
ــا  ــهرهایی ب ــا ش ــد و ی ــاوت دارن ــر تف یکدیگ
ــد  ــگری مانن ــف گردش ــای مختل ــه ه جنب

سلامــت، زیــارتی، طبیعــت و غیــره را نیز در 
دایــره گردشــگری بگنجانیــم بــه نــوعی کــه 
بــازار هــدف جهــانی و بازاریــابی گردشــگری 
بــه شــکل گســترده تــری مــورد توجــه قــرار 
گیــرد و جــدایی اهــداف گردشــگری را 

همانند دوران کنونی شاهد نباشیم.
وی بــه یــک مشــکل خــاص در صنعــت 
گردشــگری اشــاره و ابــراز کــرد: از نظــر 
بــرخی گردشــگران داخــلی و خــارجی 
هزینــه  هــا در ایــران منطــقی نیســتند و این 
ــران  ــم ای ــه بگویی ــت ک ــایی نیس ــاه نم سی
گــران تریــن هتل هــای دنیــا را دارد، البتــه در 
ســالهای گذشــته اقامتــگاه های گردشــگری 
تلاش کردنــد کــه بــا قیمــت هــای منطــقی 
تــری بــه ایــن بــازار ورود کننــد کــه اکنــون 
پــس از گذشــت یــک دهــه بایــد بگوییــم که 
اقامــت در ایــن هتــل هــا نیــز بــه ویــژه برای 
گردشــگر داخــلی در شــهرهای مهــم 
گردشــگری کشــور مثــل شیــراز، اصفهــان و 

یزد به صرفه نیست.
ــه اهمیــت گردشــگری  ــا اشــاره ب ــور ب ایرانپ
ــا  ــرد: در کشــور م ــراز ک ــا اب ــت در دنی سلام
نیــز ایــن جنبــه از گردشــگری بسیــار مــورد 
اهمیــت اســت چراکــه گردشــگرانی بــه ویژه 
از کشــورهای همســایه و حــتی دنیــا بــا 
ــکی و  ــن پزش ــای پایی ــه ه ــه هزین ــه ب توج
دندانپزشــکی در ایــران اسلامی تمایــل 

دارند به کشور ما سفر کنند.

شهرک سلامت به شکل جدی در زمینه 
گردشگری پزشکی ورود کند

وی بــا بیــان اینکــه شــهرک سلامــت 
ــگری  ــعه گردش ــور توس ــه منظ ــان ب اصفه

ــک  ــش از ی ــکی بی ــه پزش ــا جنب ــت ب سلام
دهــه گذشــته تاسیــس شــد و حــتی مبحث 
ــود  ــان و خ ــت همراه ــرای اقام ــگ ب هتلین
ــه  ــر گرفت ــه آن در نظ ــرح اولی ــار در ط بیم
ــکان  ــت پزش ــرد: در حقیق ــار ک ــد، اظه ش
ــب  ــهر مط ــه ش ــه نقط ــا س ــولا در دو ی معم
ــهرک  ــن ش ــز در ای ــب نی ــک مط ــد و ی دارن
ــا  ــرخی از آنه ــتی ب ــد و ح ــرده ان ــار ک اختی
بیمــاران را مجبــور می کننــد کــه بــرای 
ــن شــهرک  ــه ای ــانی ب ــات درم ــرخی خدم ب

مراجعه کنند.
ایــن کارشــناس گردشــگری سلامــت بیــان 
کــرد: ایــن در حــالی اســت کــه هزینــه های 
ئــه شــده توســط بــرخی  را درمــان ا
پزشــکان، در ایــن شــهرک بــه نســبت 
قیمــت معمــول مطــب هــا گــران تــر و 
هزینــه هــای عمــل جــراحی بــه طــور مثال 
ــد  ــز چن ــتی نی ــای پوس ــاری ه ــرای بیم ب
ــه  ــت ک ــولی اس ــک معم ــک کلینی ــر ی براب
البتــه بــه نســبت هــدف اولیــه تاسیــس که 
جــذب گردشــگر خــارجی اســت و بــا توجه 
بــه هزینــه هــای تاسیــس شــهرک و اجــاره 
مطــب در ایــن نقطــه از شــهر اصلا عجیــب 

نیست.
ــه  ــم ک ــت کنی ــد دق ــرد: بای ــح ک وی تصری
بسیــاری از بیمــاران ایــرانی، توانــایی 
ــد و  ــایی را ندارن ــه ه ــن هزین پرداخــت چنی
ایــن شــهرک از هــدف اصــلی تاسیــس خود 
دور شــده اســت ضمــن اینکــه مــکان 
شــهرک نیــز بــا توجــه بــه دور بــودن از 
ــک  ــه ی ــرار داشــتن در میان ــز شــهر و ق مرک
اتوبــان شــلوغ بــرای مراجعــه عمــومی 

مناسب نیست.

به گـزارش خبرگزاری تسـنیم و به نقـل از پایـگاه خبری 
وزارت ورزش و جوانـان، کیومرث هاشـمی وزیـر ورزش و 
جوانـان جمهـوری اسلامی ایـران کـه بـرای حضـور در 
اجلاس کشـورهای عضـو پیمان شـانگهای به قزاقسـتان 

سفر کرده است، با همتای چینی خود دیدار کرد.
در ابتـدای ایـن دیـدار گائـو ژیـدان وزیـر ورزش چیـن با 
تسـلیت بـه دولـت و ملـت ایـران پـس از شـهادت رئیس 
جمهور وهمراهان، اظهار داشـت: ایران و چین از دوستان 
و شرکای قدیمی هسـتند. فوریه سال گذشـته تفاهم نامه 
مشـترکی بین دو کشـور منعقد کردیـم و پیـرو مذاکرات 
سـپتامبر سـال گذشـته، همـکاری مشـترک بـا جدیـت 
بیشـتر دنبال خواهد شـد. ایران همـواره به عنـوان حامی 
چین مطرح بوده اسـت و امیـدوارم همکاری ها مسـتمر و 

ادامه دار باشد.
ژیدان ادامه داد: ایـران همواره در ورزش و بـه صورت ویژه 
در فوتبال، والیبال، تکواندو، کشـتی و وزنه برداری در آسیا 
سـرآمد بوده اسـت و چین هم در رشـته تنیس روی میز، 
ژیمناسـتیک و شیرجه همیشـه پیش رو بوده و با توجه به 
تفاهم نامه ای کـه در فوریه امضـا کردیم انتظـار می رود به 
تقویت ارتباطات ورزشی بیفزاییـم و همکاری های مؤثری 

داشته باشیم.

وزیـر ورزش و جوانان با قـدردانی از ابراز همـدردی دولت 
و ملت چین از ایران بـه دلیل سـانحه رخ داده برای رئیس 
جمهـور و همراهانـش و حضور معـاون نخسـت وزیر این 
کشـور در مراسـم خاکسـپاری گفت: این دومین دیداری 
اسـت کـه در کمتـر از یـک سـال رخ داد و وظیفـه خودم 
می دانـم انتخـاب شـما را به عنـوان رئیـس فدراسیـون 
جهـانی ووشـو تبریـک بگویـم. رشـته ووشـو یـکی از 
رشـته های مـورد علاقـه ماسـت کـه در سـطح جهـان 
فعالیـت زیـادی داریـم و یـکی از اعضـای هیئـت رئیسـه 
فدراسیـون جهانی یک ایرانی اسـت. همچنین برای شـما 
در میزبـانی بازی های زمسـتانی هارویـن آرزوی موفقیت 

داریم.

 رئیـس مرکـز مدیریـت طرح هـای کلان و پیشـران 
معاونـت علمی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیان ریاسـت 
جمهوری گفـت: تغییر شیـوه حکمـرانی، تامیـن مالی 
و توسـعه فنـاوری بـه عنـوان سـه الـزام بـرای توسـعه 

بهره وری در کشور مورد نیاز است.
»میثم فرج اللـهی« در حاشیـه همایش مـلی بهره وری 
در گفت وگـو بـا خبرنـگار اقتصـادی ایرنـا افـزود: در 
دولـت سیزدهـم بهـره وری بـه یـک گفتمـان غالـب 
تبدیـل و در هیـات دولـت و حتی در سـطح مسـئولان 
اسـتانی نیـز بارها به آن اشـاره شـد، امـا بایـد گفت که 
کافی نیسـت. وی تاکیـد کـرد: اگـر بخواهیم به سـمت 
توسـعه بهره وری حرکـت کنیم باید به سـه الـزام توجه 
کنیـم؛ نخسـت اینکـه حکمـرانی مـا بایـد به شیـوه ای 
تغییـر دهیم کـه شـرکت های خصـوصی، شـرکت های 
دانـش بنیـان و جامعـه نخبـگانی انگیـزه مالی داشـته 
باشـند. فرج اللـهی ادامـه داد: مـورد دوم، تامیـن مـالی 
اسـت کـه بایـد یـک مـدل »حلقـه بسـته خـود اتـکا« 
طـراحی و از محـل صرفه جـویی تامیـن شـود تـا بتوان 

پروژه های متعدد بهره وری را در کشور اجرا کرد.
وی بـا بیان اینکه مورد سـوم توسـعه فنـاوری و نوآوری 
اسـت، به صنعـت آجرپزی اشـاره کـرد و اظهار داشـت: 

اکنون در این صنعـت در حال ارتقای فناوری هسـتیم، 
به طـوری که مـدل حکمـرانی و مـدل تامین مـالی آن 
طـراحی شـده و بـرای توسـعه فنـاوری و نـوآوری آن 

تدبیر خاصی شده است.
وی خاطرنشـان کرد: شـرکت های دانش بنیـان و فناور 
در بحث توسـعه بهـره وری و نـوآوری مشـکلی ندارند و 
به طـور حتم نیـاز کشـور را در حـوزه ارتقای بهـره وری 
و نـوآوری ارضـاء خواهنـد کـرد، امـا مسـاله مهـم 
مدل هـای حکمـرانی تامین مالی و اسـت کـه می طلبد 
و  هـا  پژوهشـکده  نخبـه،  خصـوصی  بخـش 
اندیشـکده های مـا در کنـار حکمرانـان در دولـت قـرار 

بگیرند 

وزیر ورزش:

 ایران آماده اجرایی شدن تفاهم نامه با چين است
رئيس مرکز مدیریت طرح های کلان معاونت علمی ریاست جمهوری عنوان کرد:

سه الزام توسعه بهره وری در کشور

زار
: با

س
عک
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1402/9489 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
بشماره  فرزند خوبیار  توریگی محمدی  آقای حمزه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه 4596 شماره ملی 3160483096 صادره از کهنوج در یک باب خانه به مساحت 
341.67 مترمربع پلاک1651 فرعی از 497-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعی 
از 497- اصلی قطعه چهار واقع در شهرک امام رضا قلعه گنج محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1715018

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1402/8455 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد ناروئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
6342 شماره ملی 3161190130 صادره از کهنوج  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 48000 مترمربع پلاک 8 فرعی از475- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
475-اصلی قطعه  چهار واقع در روستای چهلمنی تنبت پایین شهر قلعه گنج خریداری از 
مالک رسمی آقای عباس مهاجری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1715009

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1403/621 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  احمد ناروئی فرزند علی بشماره شناسنامه 1847 
شماره ملی 3161145275 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
872 مترمربع پلاک 94 فرعی از 12-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12- اصلی قطعه 
یک واقع در اختیارآباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد وزیری  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1715004

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت   1403/630 شماره  رای  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  احمد ناروئی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 1847 شماره ملی 3161145275 صادره از کهنوج در یک یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3326 مترمربع پلاک 93 فرعی از12- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 12- اصلی قطعه یک واقع در اختیارآباد سرکهن 
است.  گردیده  وزیری محرز  آقای محمد  مالک رسمی  از  کهنوج خریداری  شهر 
می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند 
تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  اداره تسلیم و پس  این  به 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1715012

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات   1403/1069 شماره  رای  برابر 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
فرزند  محمودی  یعقوب  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج 
محمد بشماره شناسنامه 2448 شماره ملی 3160461629 صادره از قلعه گنج در 
یک باب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 50 مترمربع پلاک 479 فرعی 
از496- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49 فرعی از 496- اصلی قطعه چهار 
واقع در بلوار حاج قاسم سلیمانی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای 
نور محمد احمدی کهنعلی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
از اخذ رسید،  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  آگهی 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1713623

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اولنوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/01/26-140360319079000094 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سکینه مهیمی فرزند محمود بشماره شناسنامه 70 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 28525 مترمربع پلاک فرعی 144 از 175 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
175 اصلی قطعه 3 بخش 46 کرمان  واقع در رودبارجنوب روستای تم میری خریداری از 
مالکین رسمی: ابراهیم ، کلثوم ،تاجی وپروین همگی مهیمی ورثه مرحوم محمود مهیمی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720117

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 139960319002003361 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصیب کوانیان نژاد فرزند ابراهیم 
بشماره ملی 3150136180 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
از 880- اصلی مفروز و  اتاق به مساحت 1391 متر مربع پلاک 273 فرعی  یکباب 
مجزی شده از پلاک 880- اصلی قطعه پنج واقع در دهمیرزا شهر منوجان  خریداری 
از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1711885

   اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره 1398/914 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصیب کیوانیان نژاد فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 0 شماره ملی 3150136180 صادره از منوجان در ششدانگ یک قطعه باغ 
مرکباتی به مساحت 1835 مترمربع پلاک 52 فرعی از 1330-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1330- اصلی قطعه پنج واقع در دستگرد حومه شهر منوجان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  می شود 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1711883

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  1403/350هیات  شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرزند  بیابانی  آقای محمد  بلامعارض متقاضی  مالکانه  ثبت ملک کهنوج تصرفات 
بر  مشتمل  خانه  باب  یک  در  کهنوج  از  صادره   1086 شناسنامه  بشماره  سمسیل 
و  مفروز  اصلی   -165 از  فرعی   72 پلاک  مترمربع   3080.12 مساحت  به  باغچه 
مجزی شده از پلاک 165- اصلی قطعه دو واقع در لرداباد شهر فاریاب خریداری 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  خورشیدی  نواب  آقای  رسمی  مالک  از 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
تاریخ  از  باشند می توانند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  اخذ رسید، ظرف مدت یک 
انقضای مدت مذکور و عدم  بدیهی است در صورت  نمایند.  مراجع قضایی تقدیم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1710420

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  1402/9564هیات  شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز حیدری دورکانی 
منوجان  از  صادره   6089668168 ملی  شماره   230 شناسنامه  بشماره  علی  فرزند 
مترمربع   34715.74 مساحت  به  زمین  بر  مشتمل  باغ  قطعه  یک  در ششدانگ 
پلاک265 فرعی از880- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 880- اصلی قطعه 
از مالک رسمی آقای عباس دوراندیش  آباد منوجان خریداری  پنج واقع در گنج 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1710417

نوبت اول

نوبت اولنوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره1402/182 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  جعفر محمدی توریگی فرزند احمد بشماره شناسنامه 
115 شماره ملی 3160354733 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 125239 مترمربع پلاک 20 فرعی از479- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
479- اصلی قطعه چهار واقع در محمد آباد ریگ شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی 
آقای جعفر محمدی تورریگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1710414

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره1403/867 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عمرانی دهکهان فرزند عباس بشماره شناسنامه 1861 
شماره ملی 6089662038 صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت 360 متر مربع پلاک 
10968 فرعی از 2-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 607 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع 
در حیدرآباد خصیلی شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای سهراب سالاری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1710412

نوبت اول
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آگهی فقدان سند مالکیت   
چون آقای حسینعلی آفتابی مالک شش دانگ پلاک  66 فرعی از 565-

اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده 
ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه 
مفقود  جابجایی  بعلت  است  شده  تسلیم  و  صادر  91جیرفت  املاک  دفتر   562
گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا 
قانون  نامه –  آیین   120 نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده  به درخواست 
مدعی  اشخاصی  یا  چنانچه شخص  تا  میگردد  آگهی   نوبت  یک  در  مراتب  ثبت 
انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد 
خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب  
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره   به  یا سند معامله  کتبا  مالکیت  ارائه اصل سند  با  را 
شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی 
)10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط 

و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/.
  محمد کردستانی .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
شناسه آگهی: 1720927

آگهی فقدان سند مالکیت   
از  فرعی   204 پلاک   ششدانگ  مالک  دلفارد  حیدری  علی  آقای  چون 
شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  34 کرمان  بخش  در  واقع  1230-اصلی 
تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل 
ثبت صفحه 19 دفتر املاک 160 جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی 
مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده 
لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه – 
اشخاصی  یا  چنانچه شخص  تا  میگردد  آگهی   نوبت  یک  در  مراتب  ثبت  قانون 
مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد 
ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10روز 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و  با  مراتب  را 
املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در 
آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق 
ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد 
احکام  اجرای  طرف  از   1401/05/10-1401058119014000531 نامه  وطی  نمود/.  

مدنی دادگستری جیرفت بازداشت می باشد
 محمد کردستانی .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت 
شناسه آگهی: 1720924

آگهی فقدان سند مالکیت   
فرعی   3156 تراکمه مختاری ششدانگ پلاک   آقای محمدرضا     چون 
برگ شهادت شهود  دو  ارائه  با  در بخش 45 کرمان  واقع  از 579-اصلی 
تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل 
ثبت دفتر املاک الکترونیکی 13962031904002043 جیرفت صادر و تسلیم شده 
است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 
120 آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  میگردد تا چنانچه شخص 
سند  اصل  وجود  یا  و  مرقوم   ملک  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  اشخاصی  یا 
نوبت است(  آگهی )یک  انتشار  تاریخ  از  باشند  نزد خود می  ادعا  مالکیت  مورد 
ظرف مدت 10 روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  
ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای 
مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع  نخواهد بود  و 
این اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک 

اقدام خواهد نمود/.
 محمد کردستانی .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت 
شناسه آگهی: 1720923

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140260319079002534-1402/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
حسین دلائی میلان فرزند امیر بشماره شناسنامه 0 صادره از کرمان در یک باب 
خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 250.75 مترمربع پلاک1782 فرعی 
از188 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 188 اصلی  واقع در رودبار جنوب 
ی  ورثه  مرادی  بیگ  فاطمه  خانم  رسمی  مالک  از  خریداری  علویان  شهرک 
مرحوم عبدالمهدی مهیمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید، 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720130

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  تکلیف وضعیت 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/01/28  -140360319079000107
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نواب سهرابی فرد 
فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 5360080345 صادره از رودبار در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3728 مترمربع پلاک 325 فرعی از 200 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1 فرعی از 200 اصلی واقع در رودبار جنوب روستای سردی قطعه 3 
بخش 46 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای رضا سهرابی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب 
شناسه آگهی: 1720128

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اولنوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319079000109- 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1403/01/28
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نواب سهرابی فرد فرزند گل محمد بشماره 
از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  شناسنامه 5360080345 صادره 
37595 مترمربع پلاک 236 فرعی از 200 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی 
از 200 اصلی  واقع در رودبار جنوب روستای سردی قطعه 3 بخش 46 کرمان  خریداری 
از مالک رسمی آقای رضا سهرابی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720126

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14036031907900011 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه 
کریمی بارگاه فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 163 صادره از کهنوج در یک باب خانه به 
مساحت 169.5 متر مربع پلاک 1779 فرعی از 188 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 188 
اصلی قطعه 3 بخش 46 کرمان واقع در رودبار جنوب بلوار شهید پیکان کوچه 6 خریداری از 
مالک رسمی خانم فاطمه بیگ مرادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720124

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319079000048-

1403/01/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم مهیمی فرزند محمود بشماره شناسنامه 297 صادره از رودبار در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 57055 مترمربع پلاک145 فرعی از 175 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 175 اصلی قطعه 3 بخش 46 کرمان  واقع در رودبار جنوب روستای تم 
میری خریداری از مالکین رسمی سکینه ، کلثوم ، تاجی و پروین همگی مهیمی ورثه مرحوم 
محمود مهیمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720120

نوبت اولنوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/01/25-140260319079000082 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی خانه زر فرزند بختیار بشماره شناسنامه 941 صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 14360 مترمربع پلاک 276 فرعی از 178 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 178 
اصلی  واقع در رودبار جنوب روستای آبسرودئیه قطعه 3 بخش 46 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای بختیار خانه زر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720122

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/01/21-140360319079000064 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن سالمی فرزند مراد بشماره شناسنامه 1262 صادره از مرکزی در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 31806 مترمربع پلاک 1099 فرعی از190 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی 
از 190 اصلی قطعه 3 بخش 46 کرمان واقع در رودبارجنوب اراضی میش پدام خریداری از مالک 
رسمی ورثه حسین سالمی و مراد سالمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720116

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/01/25-140360319079000083  
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ابراهیم خانه رز فرزند حسن بشماره شناسنامه 2200 صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 10984.13 مترمربع پلاک 277 فرعی از 178اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
178 اصلی  واقع در رودبارجنوب روستای آبسردوئیه قطعه 3 بخش 46 کرمان  خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدرضا عبدی مالکی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720107

نوبت اولنوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/01/16-140360319079000040 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عین الله سالمی فرزند حسین بشماره شناسنامه 1124 صادره از رودبار در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7640 مترمربع پلاک 1096 فرعی از190 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1 فرعی از 190 اصلی واقع در رودبارجنوب اراضی میش پدام  لذا مالکیت متقاضی به 
عنوان مالک رسمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/20

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1720112 

نوبت اول
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اینفوگرافیک

عکس نوشت

تشييع پيکر شهيد 
آیت الله سيد ابراهيم 

رئيسی در مشهد
پیکر پاک شـهید آیت الله سید 
ابراهیم رئیـسی وارد فـرودگاه 
شهید هاشـمی نژاد مشهد شد 
و مـورد اسـتقبال رسـمی 
مسـئولین اسـتان از جملـه 
اسـتاندار، فرمانـدار و شـهردار 
مشـهد و مقامات نظـامی قرار 
گرفـت و پیکـر مطهـر شـهید 
آیت الله سیـد ابراهیـم رئیسی 
بـا حضـور میلیـونی مـردم به 
سـمت بـارگاه ملکـوتی امـام 

رضا )ع( بدرقه شد.
عکاس: صادق حاتمی

معــاون سیــاسی، امنیــتی و اجتمــاعی اســتاندار 
ــلی  ــانه م ــروز از رس ــه ام ــت: آنچ ــان گف کرم
ــر  ــود و اگ ــقلاب ب ــه ان ــابی از کارنام ــم ق دیدی
بخواهیــم بــه دلیــل ایــن اتفــاق بپردازیــم بایــد 
بــه دو مقولــه در شــخص شــهید رئیــسی اشــاره 
کنیم یــک مقولــه منظومــه فکــری و رفتــاری و 
شــخصیتی شــهید رئیــسی اســت و مقولــه دوم 
مکتــب مدیریــتی حکمــرانی شــهید رئیــسی در 

حوزه قوه مجریه است.
رحمــان جلالی در اجتمــاع مردم رفســنجان در 
بزرگداشــت شــهدای خدمــت در مــصلای 
ــا تســلیت  ــن شــهر ب ــه ای ای ــام خامن ــزرگ ام ب
ــان ایشــان  ــسی و همراه ــت الله رئی ــهادت آی ش
ــار  ــد روز ب ــن چن ــران در ای ــت ای ــرد: مل اظهارک
دیگــر بــرگ زریــنی در تاریخ خلــق کردنــد و در 
رفســنجان نشســتی کــه در مســجد جامــع 

برگزار شد نمونه ای از این حماسه بود.
او بیــان کــرد: آنچــه امــروز از رســانه مــلی 
ــر  ــود و اگ ــقلاب ب ــه ان ــابی از کارنام ــم ق دیدی
بخواهیــم بــه دلیــل ایــن اتفــاق بپردازیــم بایــد 
بــه دو مقولــه در شــخص شــهید رئیــسی اشــاره 
کنیم یــک مقولــه منظومــه فکــری و رفتــاری و 
شــخصیتی شــهید رئیــسی اســت کــه 

قابل توصیف نیست.
ــرانی  ــتی حکم ــب مدیری ــه دوم را مکت او مقول
شــهید رئیــسی در حــوزه قــوه مجریه دانســت و 
ــه  ــری از هم ــم رهب ــام معظ ــرد: مق ــح ک تصری
دولت هــا حمایــت کردنــد؛ امــا از دولــت 
ــد  ــت، تمجی ــر حمای ــسی علاوه ب ــت الله رئی آی

هم کردند.
 وی نــگاه شــهید رئیــسی به حل مســائل کشــور 

ــزم  ــزود: لیبرالی ــت و اف ــاوت دانس ــگاهی متف ن
خســته ای کــه در دوره هشت ســاله ســرکار بــود 
از زمــانی کــه ایشــان ســرکار آمدنــد بــرای حــل 
مســائل کشــور تأکیــد داشــتند کــه نبایــد 

منتظر هیچ جا باشیم.
ــا  ــث دنی ــگاه دوم در بح ــرد: ن ــه ک جلالی اضاف
بــود. دنیــا را محصــور در آمریــکا و چنــد کشــور 
ــارجی  ــت خ ــروجی سیاس ــد و خ ــایی ندی اروپ
نشســت بریکــس، پیوســتن بــه پیمــان 
شــانگهای ورود بــه حیاط خلــوت آمریــکا و... 

بود.
معــاون سیــاسی، امنیــتی و اجتمــاعی اســتاندار 
کرمــان اظهــار داشــت: نــگاه بــه محــور مقاومت 
را در دولــت آیــت الله رئیــسی یــادآور شــد و بیان 
داشــت: عملیــات وعــده صــادق نتیجــه وحــدت 

ــه  ــزتی ک ــود و ع ــاسی ب ــدان و دیپلم ــن می بی
ــه  ــت در نتیج ــه هس ــت خارج ــروز در سیاس ام

پیوند میدان و دیپلماسی است.
 جلالی خاطرنشــان کــرد: نــگاه حکمــرانی 
مدیریــتی شــهید رئیــسی نــگاه بــه مــردم بــود 
کــه در همیــن راســتا ایجــاد ســاختار دســتیار 
مــردمی رقــم خــورد و فهــم تولیــد بــا محوریت 

و مشارکت مردم در بدنه دولت وجود دارد.
 معــاون اســتاندار کرمــان ابــراز داشــت: در 
دولــت آیــت الله رئیــسی تعطیــلی معنا نداشــت. 
تــا آخریــن روزهــای عمــر مبــارک پیگیر پــروژه 
ــا 10 روز  ــود ت ــرار ب ــد و ق ــارس بودن آب خلیج ف
ــه اســتان کرمــان ســفر  آینــده رئیس جمهــور ب
و چندیــن همــت پــروژه افتتــاح کنــد کــه یکی 

از آن آب رفسنجان بود.

مردم برای شهيد آیت الله رئيسی
 سنگ تمام گذاشتند

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند در نظر دارد سه واحد تجاری از رقبه های این شهرستان را از طریق آگهی مزایده به مدت یکسال به شرح ذیل به اجاره  
واگذار نماید.

مرتضی غلامی- رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند

آگهی مزایده

_ یک واحد تجاری مربوط به موقوفه حسينيه قلعه  به قیمت پایه 50/000/000 ریال واقع در خیابان معلم 
جنب حسينيه.

_ یک واحد تجاری مربوط به موقوفه مهدی محمودزاده به قیمت پایه 20/000/000 ریال واقع در خیابان 
17 شهریور.

_ یک واحد تجاری مربوط به گذرگاه 12 امام اسلام آباد )بزرگراه زرند ، کرمان( به قیمت پایه 50/000/000 
ریال.

متقاضیان باید مبلغ سه میلیون تومان را به عنوان ودیعه به صورت سپرده پرداخت و درخواست کتبی 

خود را تا پایان وقت اداری روز شنبه 19 خردادماه 1403 به دبیرخانه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زرند تحویل و رسید دریافت نمایند کمیسیون در تاریخ یکشنبه 20 خردادماه 1403 با حضور نمایندگان 
اداره دارایی و دادگستری تشکیل و به درخواست های متقاضیان رسیدگی خواهد شد و این اداره در رد 

یا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است. 
ضمنا هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند مراجعه و یا با شماره 
تلفن 33424522 تماس حاصل نمایید.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زرند


